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Julkaisija  
Tuusulan Omakotiyhdistys

Painos 12 000 kpl

Yhteystiedot 
www.omakotiliitto.fi/tuusula

Tarjolla on kahvia, tuoreita korvapuusteja ja raparpe-
ripiirakkaa jäätelöllä tai vaniljakastikkeella, voileipiä ja 
sämpylöitä, virvoitusjuomia sekä jäätelöä!

Kahvila on avoinna 11.5. ja 3.6. – 31.7.2024 
ma-to klo 10-18 
pe klo 10-15

Torpan kahvilassa on runsaasti tilaa sekä erinomainen mah-
dollisuus nauttia tarjoilusta myös isolla kesäterassilla. 

Kesäkahvilasta löydät tietoa Tuusulan Omakotiyhdistyksen 
toiminnasta, saatavilla on muun muassa yhdistyksen Oma-
kotipäivälehti 2024. Kysy vuokravälineistä ja omakotitalkka-
ripalveluista. Voit liittyä myös jäseneksi paikan päällä ja saat 
heti liittymislahjaksi Kirsi Tuomisen kirjan Kysy puutarhurilta: 
Ammattilaisen parhaat vinkit puutarhaan ja parvekkeelle.

Tervetuloa Torpan Kesäkahvilaan 

OMAKOTIPÄIVÄ 11.5.2024 
TORPAN ULKOLAVALLA 

klo 12.00	 Omakotipäivän avaus
		  Päivö Kuusisto, Tuusulan Omakoti- 	
		  yhdistyksen puheenjohtaja

klo 12.10	 Tuusulan kunnan tervehdys
		  Jari Immonen, kunnanvaltuuston pj
klo 12.20	 Villisukat

klo 12.45	 Suomen Omakotiliiton tervehdys
		  Marju Silander, toiminnanjohtaja
klo 13.00	 Villisukat
klo 13.30	 Jouni Lakaniemi viihdyttää

Tervetuloa Tuusulan Omakotiyhdistyksen Omakotipäivään lauantaina 11.5. klo 12-15
HYRYLÄN TORPALLE (Koskelantie 4, Tuusula).                            

TORPAN ULKOSTÄNDEILLÄ
•	 Kiertokapula
•	 Sporttikone Tuusula
•	 Puunkaatopalvelu LeiMikko Oy
•	 Energiasepät
•	 Pajun Puutarha: Kauden kukkia ja yrttejä
•	 Tuusulan Omakotiyhdistys: Toiminnan ja vuokra-

välineiden esittelyä

Tuusulan Omakotiyhdistys on toiminut pientaloasukkaiden puolesta-
puhujana jo yli 40 vuotta
Yhdistyksen palveluksessa olevia omakotitalkkareita voi tilata hoitamaan erilaisia askareita, kuten 
haravoimaan, pilkkomaan puita tai siivoamaan. Yhdistyksellä on tarjolla myös vuokralaitteita. Yh-
distys järjestää koulutustilaisuuksia, retkiä ja matkoja jäsenilleen. Yhdistys kuuluu Suomen Oma-
kotiliittoon, joten jäsenet saavat käyttöönsä myös liiton palvelut ja edut, kuten lakineuvonnan. 

Lue lisää kotisivuiltamme: www.omakotiliitto.fi/tuusula

TORPAN PIHA-ALUEELLA
•	 Poniratsastusta (Valmennustalli Huuhtasen Keke-poni)
•	 VPK: Paloauto ja ensisammutus
•	 Kotieläimiä: Kukko, kanat ja riikinkukko
•	 PKKU Pojat 2011 myy grillimakkaraa ja lettuja
•	 Tuusulan 1. kuorma-auto Ford-avolava 20-luvulta 

TORPAN SISÄSTÄNDEILLÄ
•	 Tuusulan kunta
•	 Riisula: Asuntoja ja tontteja
•	 Lammin Säästöpankki
•	 Tikkurila Oy
•	 Velco Oy 
•	 Kymppi-Katto

TORPAN KESÄKAHVILA  
AVOINNA TAPAHTUMAN AJAN

VILLISUKAT

•	 Kahvia, limuja
•	 Jäätelöä
•	 Korvapuusteja
•	 Munkkirinkilöitä
•	 Venttiarpoja

Vauhdikas lastenmusiikkiyhtye  
Villisukat riemastuttaa perheen 

pienimpiä

MUKANA MYÖS  
PALLOKERHO KESKI-UUSIMAA 

SEKÄ TUUSULAN VPK

•	 Grillimakkara- ja lettumyynnin 
tuotto menee nuorisourheilulle.



	 54

Puheenjohtajan palsta

Tuusula on viime vuosina kasvanut, 
investoinut ja paistatellut myöntei-
sessä julkisuudessa lukio- ja kulttuu-
ritalo Monion sekä päiväkoti Martta 
Wendelinin saamien tunnustus-
ten myötä. Tuusulan talous on pysy-
nyt kasvuun tukeutuen ihailtavan 
hyvänä. 

Tuusulan tärkeänä vetovoimateki-
jänä on ollut runsas pientalotont-
tien tarjonta. Hyrylässä kerrostalo-
rakentaminen on ennakoituakin 
voimakkaampaa, mutta kunta on 
kyennyt tarjoamaan lähes tarvetta 
vastaavasti tontteja myös pienta-
lorakentamiseen. Kuntataajamien 
palvelujen turvaaminen ja kehittä-
minen edellyttää toki tiivistä kes-
kustarakennetta, mutta myös pien-
talorakentamisen edellytykset on 
turvattava jatkossakin.

Pitkän, pääasiassa Senaatin ton-
teille toteutuneen kerrostaloraken-
tamisen jälkeen odotin, että Hyrylän 
alueelle tulisi mahdollisuus myös 
pientalorakentamiseen. Toisin oli 
käymässä. Äskettäin kuntakehitys-
lautakunnassa Puistometsän pienta-
lokaava urheilukeskuksen kupeessa 
päätettiin yllättäen palauttaa uudel-
leen valmisteluun. Pitkästä aikaa 
on tarjolla rakennusmaata, jossa ei 
ole paaluttamisen tarvetta. Alueesta 
melkoinen osa eli 5,5 hehtaaria 
on puutonta, vanhaa ampumara-

ta-aluetta. Toivottavasti kyse ei ollut 
pientalorakentamisen tarkoituksel-
lisesta jarruttamisesta, vaan kaavan 
laadun parantamisesta esimerkiksi 
tontteja suurentamalla. Kunnanhal-
litus onneksi puuttui asiaan ja päätti 
viedä kaavaa eteenpäin.

Tuusulan Omakotiyhdistys ry toi-
mii ahkerasti. Kuukausittain järjes-
tetään yleisö- ja jäsentilaisuuksia 
pientaloasumiseen ja kotiseutuun 
liittyen. Vuoden tärkein tapahtuma 
on Omakotipäivä 11.5. Tilaisuus on 
suunnattu kaikille asumisasioista 
kiinnostuneille, eikä lapsiakaan 
ole unohdettu.  Tähän Omakotipäi-
vä-lehteen on saatu ennätysmäärä 
pientaloasumista palvelevien yri-
tysten ilmoituksia ja myös itse tilai-
suudessa on yrityksiä esittelemässä 
palvelujaan. 

Omakotipäivän jälkeen Tuusu-
lan Omakotiyhdistys järjestää 15.6. 
kesäretken Loviisaan kohteina 
Eija`s Garden -elämyspuutarha 
sekä Strömforsin ruukki Ruotsin-
pyhtäällä. Perinteinen pihakilpai-
lumme ratkeaa 18.6,  ohjeet osal-
listumiseen löydät tästä lehdestä. 
 
Eläkkeellä olevia ja terveysrajoit-
teisia pientaloasukkaita palveleva 
omakotitalkkaritoiminta jatkuu 
15.5. jälkeenkin kunnan kanssa teh-
tävän kumppanuussopimuksen jat-

kon puitteissa. Tuusulan Omakoti-
yhdistyksen jäsenille koko Tuusulan 
alueella suunnattu palvelu sisältää 
muun muassa pensaiden ja puiden 
hoitoleikkuuta, nurmikoiden leik-
kuuta, lehtien puhallusta, klapien 
tekoa, kantojen jyrsintää ja pieniä 
maalaushommia. 

Talkkarityöstä veloitetaan 15 €/tunti 
ja kilometrikorvaus talkkarituki-
kohtana toimivalta Hyrylän Torpalta 
kohteeseen ja takaisin. Mahdolli-
sesti tarvittavista vuokralaitteista 
laskutetaan erillinen omakustan-
nushinta. Palvelun suuntaaminen 
jäsenistölle perustuu siihen, että 
Tuusulan Omakotiyhdistys toimii 
yleishyödyllisenä yhdistyksenä eikä 
harjoita liiketoimintaa. 

Myös muiden Omakotiyhdis-
tysten jäsenillä on mahdolli-
suus monijäsenyyden kautta 
käyttää talkkaripalveluamme. Tuu-
sulan Omakotiyhdistykseen liitty-
vän monijäsenen jäsenmaksu on 
15 €/vuosi. Liiton jäsenmaksuosuus 
on tällöin puolet normaalista. 
 
Tuusulan Omakotiyhdistys on 
viime vuosina kasvanut 1230 jäse-
nellään Suomen Omakotiliiton  
kymmenen suurimman yhdistyksen 
joukkoon.

Päivö Kuusisto 
Tuusulan Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja

Pientaloasumisen mahdollisuudet 
Tuusulan valttikorttina

 

Tervetuloa mukaan Tuusulan Omakotiyhdistykseen! 
www.omakotiliitto.fi/tuusula

Tuusulan väestö kasvaa vauhdilla. 
Meitä oli vuoden lopussa jo 41 334. 
Kuntaan muutetaan etenkin Hel-
sinki-Vantaa-akselilta ja muista 
Uudenmaan kunnista. Tuusula on 
viimeisen 12 kuukauden aikana 
Suomen sisäisessä nettomuu-
tossa sijalla viisi, ja asukasluku on 
samalla kasvanut yli tuhannella 
asukkaalla. Tuusulan vetovoima 
on omaa luokkaansa.

Paikkakunnalle houkuttelevat 
väljä asuminen, turvallinen ympä-
ristö, virkistysmahdollisuudet, 
yhteydet pääkaupunkiseudulle ja 
laadukkaat palvelut. Tuusula tun-
netaan myös kulttuurihistorias-
taan ja Tuusulanjärven taiteilija-
yhteisöstä. Kellokosken ruukki ja 
Jokelan Tiilitehdas tarjoavat hie-
non mahdollisuuden kurkistaa 
historiaan. 

Teemme nyt ja tulevina vuosina 
mittavia investointeja kuntalais-
ten palveluihin. Rakennamme 
uusia päiväkoteja, kouluja, pal-
velukeskuksen ja hyvinvointikes-
kuksen. Samalla satsaamme var-
haiskasvatuksen toimivuuteen ja 
opetuksen laatuun.

Syksyllä 2023 valmistunut lukio ja 
kulttuuritalo Monio ovat jo virkis-
täneet kulttuuri-, harrastus- ja opis-
kelutarjontaa. Monio palkittiin Vuo-
den Puupalkinnolla 2023, ja syksyllä 
2022 toimintansa aloittanut päivä-
koti Martta Wendelin sai Arkkiteh-
tuurin Finlandia-palkinnon 2023. 

Tuusulanjärven kampus valmistuu 
elokuussa 2024 ja Peltokaaren päi-
väkoti otetaan käyttöön elokuussa 
2024. Rykmentinpuiston kampus 
sekä Riihikallion yhtenäiskoulu val-
mistuvat elokuussa 2025. Urheilu-
keskuksen uusi monitoimihalli on 
valmis vuoden 2025 alkupuolella.  
 
 
 
 

 
Meiltä löytyy monipuolisia asu-
misen vaihtoehtoja eri ikäisille ja 
eri elämäntilanteissa oleville. Kaa-
voituksen myötä uusia tontteja on 
tarjolla Anttilanrannasta, Pella-
vamäestä, Häriskivestä, Lahelan-
pellosta, Peltokaaresta, Uunimie-
henpuistosta sekä Linjapuistosta. 

Kehitämme myös ikääntyvien 
asumista, ja tarjoamme asu-
misneuvontaa eri ikäisille. 
 
Viime vuonna tontit kävivät kau-
paksi heikosta yleisestä taloudel-
lisesta tilanteesta huolimatta. 

Uskomme sekä omakotitonttien 
että tuottajamuotoisten tonttien 
kaupan ja rakentamisen vilkastu-
van taloudellisen tilanteen kohen-
tuessa. Yritystonttien kysyntä on 
pysynyt korkealla tasolla suhdan-
teista riippumatta.

Tuusulan elinvoima on Suomen 
kärkipäätä. Varmistamme elin-
voiman kasvun jatkossakin kaa-
voittamalla riittävästi laadukkaita 
asuin- ja yritysalueita, rakenta-
malla alueiden syntymiseen tar-
vittavaa infrastruktuuria − sekä 
kehittämällä palveluverkkoamme 
ja palveluitamme. Kauan kaivat-
tuja kaupallisia palveluitakin 
tulee jatkossa olemaan merkittä-
västi nykyistä enemmän.

Tuusula vetää puoleensa
Kalle Ikkelä 
Tuusulan kunnan pormestari

Torpan  
kasvimaapalstat  

kesällä 2024

"Tuusulan
vetovoima on omaa 

luokkaansa

Tuusulassa pientaloasumisen edun-
valvontaa hoitavat myös Kellokos-
ken ja Jokelan Omakotiyhdistykset.

Kellokosken Omakotiyhdistys 
Kyösti Lehtonen (puheenjohtaja) 
0400 474 773 
kyostile@kolumbus.fi 
www.omakotiliitto.fi/kellokoski

Jokelan Omakotiyhdistys 
Jan Enlund (puheenjohtaja) 
040 830 7178 
jan.enlund@gmail.com 
www.omakotiliitto.fi/jokela

Pelto muokataan ja palstat 
merkitään toukokuun alku-
puolella, ja ovat käytettä-

vissä 18.10.2024 asti. 

Uudet viljelijät ottakaa 
yhteyttä:  isännöitsijä Päivö 
Kuusisto p. 0400 418 499, 

paivo.kuusisto@icloud.com.

Aarin palstan vuokra 40 € ja 
1/2 aarin palstan 25 €.

 

Lue lisää,  
mitä kunnassa 

tapahtuu: 
www.tuusula.fi
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Pientaloasumisen puolesta

Omakotiliiton tavoitteena  on  vai-
kuttaa siihen, että asumiskus-
tannukset pysyvät kohtuullisina 
eikä asumiseen tule turhaa sään-
telyä. Kaksi ajankohtaisinta tee-
maa ovat olleet kiinteistövero-
uudistus sekä EU:n rakennusten 
energiatehokkuusdirektiivi.

Hallitusohjelman mukaan kiin-
teistöverouudistusta ollaan jatka-
massa, erityisesti maapohjan vero-
tusarvojen nostamiseksi lähemmäs 
käypiä arvoja. Vaikutusarvioiden 
puutteiden vuoksi aiempi uudis-
tus kaatui syksyllä 2022. Nyt monet 
ovat jo huomanneet veron nou-
sun nykyiselläkin mallilla. Vuoden-
vaihteessa tuli voimaan maapohjan 

veroprosentin korotus. Rakennus-
kustannusindeksin nousu puoles-
taan korotti rakennusten vero-
tusarvoja. Toivon, että kaikki 
vaikuttavat omalla tahollaan sii-
hen, että saamme käännettyä suun-
taa alaspäin asumisen verotuksessa.

EU-parlamentin hyväksymä raken-
nusten energiatehokkuusdirektii-
vin päivitys on voitto edunvalvon-
nallemme. Tiivis yhteistyö Suomen 
europarlamentaarikoiden, alan 
suomalaisten järjestöjen ja Euroo-
pan kiinteistönomistajien liiton 
UIPI:n kanssa tuotti tulosta. Direk-
tiiviin ei tullut pakollisia minimie-
nergiatehokkuusvaatimuksia. Myös 
yksittäisten asuinrakennusten kor-

jausvaatimukset poistuivat. Näiden 
sijaan keskitytään koko rakennus-
kannan energiatehokkuuden keski-
määräiseen parantamiseen. Aiheen 
tiimoilta vaikuttamistyömme siir-
tyy kansalliselle tasolle, kun mää-
ritellään direktiivin soveltaminen 
käytäntöön.

Olemme lähestymässä myös kesä-
kuussa järjestettäviä EU-vaaleja. 
Kannustamme kaikkia esittämään 
asumisen kysymyksiä ehdokkaille. 
Tavoitteenamme on välttää lisä-
sääntelyä sekä varmistaa asumisen 
kestävyys ja kohtuuhintaisuus.

Aurinkoista ja vaikuttavaa kevättä 
kaikille!

Arjen kustannukset puhuttavat

Arjen kustannusten kasvu oli suuri 
puheenaihe vuoden takaisissa edus-
kuntavaaleissa. Huolta herättivät 
erityisesti asumisen kustannukset, 
joiden kehitykseen Venäjän aloit-
tama hyökkäyssota Ukrainassa toi 
aivan uudenlaista epävarmuutta. 
Suurta huolta koettiin varsinkin 
sähkön kohtuuttoman kovista hin-
tapiikeistä sodan seurauksena.

Eduskuntavaalien jälkeenkin arjen 
kustannukset ovat olleet paljon 
esillä. Haastava talouden tilanne 
ja yhä jatkuva sota Ukrainassa ovat 
vaikuttaneet muun muassa korkoi-
hin ja energiakustannuksiin. Epä-
varmoina aikoina on aivan erityisen 
tärkeää huolehtia arjen kustannus-
ten pysymisestä kohtuullisina. Siitä 
päättäjillä on myös suuri vastuu.

Asumiskustannukset puhuttivat 
niin ikään eduskunnan asumis-
asioiden verkoston järjestäytymis-
kokouksessa syksyllä. Asumisasioi-
den verkoston tarkoituksena on 
edistää asumisasioiden parissa toi-
mivien järjestöjen ja lainsäätäjien 
välistä vuoropuhelua. Riippumatto-
man verkoston jäseniksi ovat kaikki 
kansanedustajat tervetulleita.

Eduskunnan asumisasioiden ver-
kosto on arvokas foorumi meille 
kansanedustajille kuulla asumisen 
tarpeisiin ja haasteisiin liittyvistä 
asioista suoraan asumisalan järjes-
töiltä. Oman tärkeän panoksensa 
asumisasioiden verkoston toimin-
taan tuo Suomen Omakotiliitto, 
joka toimii verkoston keskeisenä 
tausta- ja tukiorganisaationa.

Verkoston puheenjohtajana toi-
mii nykyisellä vaalikaudella kansan-
edustaja Eveliina Heinäluoma (sd.) 
ja varapuheenjohtajana Mia Laiho 
(kok.). Erilaisten keskustelutilai-
suuksien ja tapaamisten kautta ver-
kosto tuottaa ajatuksia ja ideoita, 
joita kansanedustajilla on mahdol-
lisuus viedä eteenpäin lainsäädän-
tömme parantamiseksi.

Juuri nyt on tärkeää käydä keskuste-
lua siitä, miten alkaneella eduskun-
takaudella voimme vaikuttaa asumi-
sen kysymyksiin ja aivan erityisesti 
asumisen kustannuksiin. Tähän kes-
kusteluun hyvän mahdollisuuden 
tarjoaa myös perinteinen Tuusulan 
Omakotiyhdistyksen Omakotipäivä. 
Toivottavasti kohtaamme asumis-
asioiden merkeissä!

Eemeli Peltonen 
kansanedustaja (sd.) 
Järvenpään kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
eduskunnan asumisasioiden verkoston jäsen

Marju Silander 
Suomen Omakotiliiton toiminnanjohtaja

ma–pe 7–22, la–su 8–22 
Palvelutiski SU 10–18 

Autoasemankatu 1, Tuusula   p. 09 279 8210 
Parkkihallissa 140 autopaikkaa 

Tervetuloa!

Supermarket 
H Y R R Ä

20000  
tuotetta

• Picadeli-salaattibaari • AGA-nestekaasuautomaatti 24/7 • K-Latausasema • Kierrätys: Rinki-ekopiste •Talletus ja Otto

KALANSAVUSTAMO

Maalilinja
020 191 2002
Arkisin klo 8–19
Chat tikkurila.fi

Suojaamalla talosi Tikkurilan ulkomaalilla 
teet hyvän ympäristö valinnan ja nautit 
kauniista lopputuloksesta pitkään.

Ultra Classic -talomaali pitää puupinnan 
pitkään uudenveroisena. Valitse Vinha-peit-
tosuoja silloin, kun haluat puun syiden 
jäävän kauniisti näkyviin. Valtti Plus Color  
-kuullote korostaa hirsijulkisivujen ja  
ulkopuupintojen luonnollista ulkonäköä. 

6 7



8

Jäniksenlinnantie 364 
05430 Nuppulinna

p. 0400 409 170 
ari@kaivuukolmio.fi

www.kaivuukolmio.fi

•	 Omakotitalojen pohjatyöt
•	 Salaojitukset ja lämmöneristykset
•	 Teollisuushallien pohjatyöt
•	 Soratoimitukset
•	 Viemäriputkien ja kaivojen myynti
•	 Haja-asutusalueen viemärijärjestelmät

Kysy tarjous!

Julkisivujen ja vesikattojen maalaukset 

040 414 2860 
Suoraa päätä kanalaa ei voi kui-
tenkaan perustaa. Kunnasta pitää 
selvittää lupa-asiat kuntoon. Naa-
pureilta pitää kysyä myös suostu-
mus kanojen hoitoon. Taajamassa 
kukko ei ole suotava, koska kukon 
kiekuminen auringon nousun 
aikaan antaa aikaisen herätyksen.

Kun kaikki on kunnossa, ei muuta 
kuin kanojen hankintaan. Maati-
aiskanat eli alkuperäset rodut ovat 
ehkä parhaita pihakanoiksi. Ne 
kestävät myös hyvin arkista elämää. 
Hyrylässä Lassilan tilalta voi yrittää 
ostaa kirjavia kanoja. Kanoja pitää 
hankkia ainakin kolme, koska kana 
nauttii parvessa elämisestä. Jos 
haluaa saada tipuja munasta, voi 
haudottaa halutun värisiä munia. 
Tässä on kyllä vähän lisää työtä. 
Varsinkin, kun tiput alkavat lento-
harjoitukset. Kaiken lisäksi poiku-
eessa on aika usein puolet kukkoja. 

Pihakanat, omat munat 

Luonnonmenetelmäkin toimii: 
Meillä kotona oli ennen noin kym-
menen kanan parvi ja kukko. Sitten 
yksi kanoista hävisi. Kettu varmaan 
vienyt. Kolmen viikon päästä kana 
ilmestyi perässään viisi tipua. 

Kana on kaikkiruokainen, mutta 
ei pidä kovin suolaisesta ja maus-
teisesta ruoasta eikä raaoista peru-
noista. Ihmisten ruokapöydästä 
jääneet tähteet kelpaavat hyvin. 
Kalkki- ja jyväkipot pitää tukea tai 
ripustaa hyvin – muuten ne ovat 
heti kumossa, vaikka ei se kanoja 
haittaa. Puhdasta vettä pitää vaih-
taa joka päivä. Katosta roikkuvat 
juoma- ja syöttöastiat ovat hyviä. 
Kanoilla pitää olla myös karkeaa 
hiekkaa, koska niillä ei ole ham-
paita. Kanalla on kolme mahaa: 
kupu, rauhasmaha ja kivipiira. Sora 
on kivipiirassa ja hienontaa ruoan.

Kanat tarvitsevat valoa noin 8-9 
tuntia päivässä. Kesällä lämpötila ei 
yleensä ole ongelma. Talvella pitäisi 
olla noin 13 astetta. Tärkeää on kui-
tenkin, että pahnat ja purut pysy-
vät kuivina eikä juomavesi saa jää-
tyä. Kana kylpee mielellään purussa 
ja auringossa. Käytöstä poistunut 
leikkimökki kelpaa hyvin kanalaksi, 
kun sinne vain asentaa orren. Kanat 
nukkuvat mielellään orrella.

Kukko on kanaparven sinnikäs vahti 
ja katsoo takana, kun kanat syövät 
ja tulee viimeisenä syömään. Roh-
keakin kukko on. Veljeni kaksivuo-
tias poika ihmetteli ladon oven pie-
leen jäänyttä kuollutta kanaa. Hän 
kiipesi viimein seisomaan kanan 
päälle. Pihalla ollut kukko huomasi 
sen ja tuli siivet levällä kilpailijaa 
häätämään. Pojan äiti pelasti pik-
kumiehen suurelta kuritukselta. 

Rauno Turkki

Omakotiasukkailla on paljon harrastusmahdollisuuksia ja varsinkin keväällä mietintä lisään-
tyy. Moni innostuu kesäkanojen hankkimisesta. Kanoissahan on monta etua. Kanat ovat muka-
via ja seurallisia ja munista on taloudellista hyötyäkin. Kaiken lisäksi munat voivat olla val-
koisia, sinisiä, ruskeita, pilkullisia tai jotain siltä väliltä. Tällöin puhutaan maatiaiskanoista.  

www.puutavaraliiketvainio.fi

Kattava valikoima puutavaraa ja 
rakennustarvikkeita 

rakentajille ja remontoijalle
• Sauna
• Kattoristikot
• Katemateriaalit

• Rakennuslevyt 
• Listat 
• Paneelit 
• Kestopuu 

• Ulkoverhoustuotteet 
• Kiinnikkeet
• Ovet ja ikkunat
• Eristeet

Sahauspalvelu • Kuljetuspalvelu • Peräkärry käyttöön veloituksetta

myynti@tvainio.fi  /  puh. 09 279 7340

Palvelemme nyt 3 toimipisteen voimin!

Avoinna:
Ma-Pe 7-17, La 9-14

Aavasaksantie 5, 
04410 Järvenpää

Uusi verkkokauppa auki: www.tvainiostore.fi

Tutustu paikalliseen ja välittävään 
Lammin Säästöpankkiin.

saastopankki.fi/lamminsp

KASVATETAAN YHDESSÄ 
TALOUDELLISTA
HYVINVOINTIASI
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Pohjatutkimukset 

Mittaukset 

Pohjarakennesuunnittelu 

• vaativan luokan pohjarakennesuunnittelu 
• FISE vaativan luokan infra pohjarakennesuunnittelija 

Hulevesi- ja pinnantasaussuunnittelu 

 

                                   www.uudenmaanpohjatutkimus.fi 

Otahan yhteyttä meihin, mikäli 
salaojien tai sadevesijärjestelmän 

kunto mietityttää. Me remontoimme 
talollesi terveet perustukset!

Tilaa remontti ennen 17.6.2024, niin 
saat reunalaudan sekä 

nurmisiemennyksen ilmaiseksi! 

VAIN  
PARASTA KATOLLESI

Haluamme tarjota asiakkaillemme 
huolettomimman kattoremontin. Siksi 

käytämmekin vain laadukkaimpia materiaaleja 
ja omia ammattitaitoisia asentajiamme.

Lue lisää ja varaa maksuton katon kuntokartoitus 
kattokeskus.fi

www.kattokeskus.fi

010 2290 190Metsämiehenkuja 3, Nurmijärvi

ILMALÄMPÖPUMPUT

- myynti
- asennus

- huolto

www.energiasepat.fi
040 913 24 77
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Tuusulan Omakotiyhdistyksen järjestämä perinteinen pihakilpailu on jälleen avattu! Viime vuoden piha-
kilpailun osallistujissa oli todella monipuolinen osallistujajoukko ja siihen pyritään myös tänä vuonna. 

Kilpailuaika on rajattu siten, että ilmoittautuminen kilpailuun tulee tehdä 16. kesäkuuta mennessä, loppu-
katselmuksen päivämäärää on tiistai 18. kesäkuuta.  Eli nyt on reilusti aikaa valmistella oman pihan kun-
nostamista ja suunnitella uusia kukkapenkkejä tai muita tapoja pihan viihtyisyyden lisäämiseksi. Niin ja 
lopulta se oma piha on se paras piha, koska siinä otetaan huomioon ne tarpeet, mitä omalla perheellä on 
kulloinkin päällimmäisenä. 

Arvioimme pihoja näillä kriteereillä: Yleisvaikutelma, piharatkaisujen suunnitelmallisuus, kasvien elin-
voima, kasvillisuuden ja alueen hoitotaso, pihan rajaaminen ja omaleimaisuus.

Jos ja kun omat tiedot eivät riitä eikä kantapään kautta opettelu innosta, niin eipä hätää – kirjaudu Oma-
kotiliiton sivuille www.omakotiliitto.fi, sieltä löytyy ilmaista piha- ja puutarhaneuvontaa meille jäsenille. 
Kannattaa käydä muutenkin noilla sivuilla, siellä on todella paljon hyödyllistä tietoa pientaloasujille.

Ilmoittaudu rohkeasti mukaan tai ilmoita vaikka naapurisi tai tuttavasi tähän vähemmän totiseen pihakil-
pailuun. Ja kuten aikaisemminkin, kilpailuun osallistuminen ei maksa mitään! Voittajakolmikko tullaan 
palkitsemaan lahjakorteilla kunniakirjojen kera.  

Otamme ilmoittautumisia vastaan sunnuntaihin 16. kesäkuuta saakka: yhdistyksen varapj. Hannele Olli, 
olli.hannele2015@gmail.com, p. 0403 101 216, tai puheenjohtaja Päivö Kuusisto, tuusula@omakotiliitto.fi. 

Yhdistyksen hallituksen jäsenistä koottu arviointiraati kiertää pihat paikallislehden toimittajan kanssa tiis-
taina 18. kesäkuuta kello 17.00 – 20.00. Tästä sovimme vielä erikseen kilpailuun mukaan tulevien kanssa.

Tervetuloa mukaan pihakilpailuumme!

Hannele Olli, Tuusulan Omakotiyhdistyksen varapuheenjohtaja

Torppa on vilkas toimintakeskus. Monet yhdistykset 
käyttävät sitä kokoontumispaikkanaan. 

Perhejuhlien, erityisesti häiden, näyttämönä Torppa 
on erityisen suosittu. Kevään ja kesän parhaat lauan-
tait varataan jopa vuosi ennen juhlapäivää. Torpalla 
pidetään myös mm. henkilöstötilaisuuksia, huuto-

kauppoja ja myyntinäyttelyitä.

Juhlatalo  
Hyrylän Torppa

Juhlatalo Hyrylän Torppa,  
Koskelantie 4, 04300 Tuusula.  
Tilavaraukset klo 09.00 – 19.00,  

puh. 040 742 3842,  
sähköp: asiakaspalvelu@hyrylantorppa.fi

www.hyrylantorppa.fi

Yksinäisyys ja lemmikki

Brittien tekemässä tutkimuk-
sessa puolestaan oli Science Aler-
tin mukaan  lähes 8000 tutkittavaa 
yksinasujaa. Myös tämän tutkimuk-
sen mukaan lemmikki hidastaa 
aivojen vanhenemista. 

Professori Timo Partisen mukaan 
lemmikin seura saa aikaan muun 
muassa endorfiinin ja dopaminin 
eritystä, ja sitä kautta masennuksen 
ja kivun tunne vähenevät. 

Vantaalaisessa 300 ikäihmisen hoi-
toyhteisössä, Foibekartanossa, on 
lemmikit sallittuja ja ajan myötä 
tämä käytäntö yleistyy ehkä muis-
sakin hoitoyhteisöissä.

Lemmikinpidossa on hankaluutena 
huimasti kallistuneet hoitokus-
tannukset lemmikin sairastuessa, 
muun muassa eläinlääkäriklinikoi-
den ketjuuntuessa. Isommat leik-
kaukset maksavat tuhansia euroja 

Kiviainekset nopeasti ja luotettavasti erilaisiin
kohteisiin suursäkeissä tai irtotavarana. 

Perille toimitettuna tai noudettuna
Palvelemme niin yksityisiä kuin yrityksiä

040 727 1725
www.soraliikewinqvist.fi

Raija Reininranta 

Väestöliiton mukaan Suomessa on 1,3 miljoonaa yksinasujaa ja monella ei ole ystäviä tai sosiaalisia 
suhteita riittävästi. On tutkittu, kuinka lemmikki vaikuttaa yksinasujaan.

eivätkä vakuutuksetkaan kaikkia 
sairauksia korvaa.

Hoitolemmikki on yksi varteenotet-
tava ratkaisu: Taloudellinen vastuu 
on omistajalla ja molemmat hyö-
tyvät. Omistaja pääsee menoilleen 
ja hoitaja saa itselleen ja sopivana 
aikana mukavaa seuraa.

Muun muassa Kiinassa on tehty tut-
kimus yli 50-vuotiaista ihmisistä: 
Tulosten mukaan lemmikki vaikut-
taa positiivisesti kognitiiviseen toi-
mintaan, kun verbaalinen muisti ja 
sujuvuus paranevat. 

Lemmikki lisää myös fyysistä 
aktiivisuutta ja auttaa sitä kautta 
ehkäisemään sydän- ja verisuoni-
tauteja. Lemmikki tuo myös päi-
vään rakennetta.

THL:n tutkija Pirita Forsius sanoo, 
että muistisairauteen liittyvää oirei-
lua voidaan vähentää lemmikin 
avulla ja sama toteamus on myös 
sydäntautien osalta. 

Myös Etelä-Koreassa Konkun yli-
opistossa on tehty tutkimuksia, 
että koiran kanssa liikkumisella 
on positiivisia vaikutuksia muun 
muassa keskittymiskykyyn sekä 
rentoutumiseen.

Pihakilpailu 2024
13
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Solifer GT – Ei mikä tahansa menopeli
Jouni Lakaniemi 

Tämä laite vastasi aikanaan ajan haasteisiin eikä häpeä vieläkään ulkonäkönsä tai toimivuutensa suh-
teen. Mutta tuskin tämän päivän nuori tällaista enää haluaa…

Aikanaan kun perheen juniori täl-
laisen sai, oli ensimmäinen toi-
menpide heittää sen etukate jor-
pakkoon. Nyt entisöijät etsivät niitä 
katteita ja hinnat ovat kohonneet 
pilviin. Onneksi  jotkut ovat olleet 
kaukaa viisaita ja ripustaneet sel-
laisia ladon seinälle odottamaan 
sesonkia ja malttavat jopa myydä.

Olen joskus miettinyt, miksi taval-
linen työssäkäyvä perheenisä kiin-
nostuu tällaisten laitteiden kasaa-
misesta, kun autotkin on keksitty. 
Ja sitten näitä vielä viritellään kul-
kemaan kovempaa. Itse hyppään 
moottoripyörän selkään, jos haluan 
kaksipyöräisellä mennä kovempaa 
kuin 45 km/h, mutta monet halua-

vat tehdä sen laittomasti mopedilla. 
Mutta se on se kiinnostus vanhoja 
koneita ja laitteita kohtaan.

Vähän Wikipediaa: Solifer GT:t on 
valmistettu 1980-1981. Solifer GT on 
suunniteltu kaupunkiajoa silmällä 
pitäen ja se pohjautuu suosittuun 
Solifer SM -malliin. Esikuvastaan 
poiketen GT:n renkaissa käytetään 
kullankeltaisia tai punaisia valu-
vanteita ja mopoon on lisätty moot-
toripyörämäinen etukate, sekä 
takavaloa ympäröivä musta suoja-
koppa. Myös ohjaustanko on nor-
maalia kapeampi ja matalampi. 
Solifer GT maksoi 3690 markkaa 
vuonna 1980. 

Itselläni on näitä valmistumassa 

neljä kappaletta ja jokainen teh-
dään pieteetillä valmiiksi saakka. 
Suurin osa näistä on kasattu osista, 
joita maailmalta löytyy, mutta 
yksi on täysin alkuperäinen ja 
alkuperäiskunnossa. 

Kiinnostukseni tätä mopedia koh-
taan heräsi reilu vuosi sitten. Miten 
olikaan päässyt käymään niin, etten 
ollut koskaan edes kuullut moi-
sesta, vaan Solifer SM tai TS oli se 
oma juttu. Tulin mopoikään vuonna 
-82, ja tämän valmistus oli silloin jo 
lopetettu. Yhdelläkään kaverilla ei 
tällaista ollut, eikä liene ollut hin-
nasta kiinni, koska esimerkiksi Hel-
kama Raisu oli hinnaltaan paljon 
arvokkaampi.

Mondosec Oy
Jarmo Karjalainen
p. 044 555 9633
jarmo.karjalainen@mondosec.com 
www.mondosec.fi
Ikkunat ja ovet hyvin 
asennettuna!

Tilaa suoraan asentajalta ja 
säästä energialaskussa
Uusi ikkuna voi olla kuusi kertaa 
lämpimämpi kuin vanha. 
Nyt on aika varmistaa kodin 
energiatehokkuus ensi talvea 
varten vaihtamalla vanhat 
ikkunat ja ovet uusiin. 

Osallistu 
www.mondosec.fi  

sivuilla Pihlan  
5000€ 

arvontaan Ikkunaremontilla selvää säästöä

Asumisen taidetta.

TILAA
UNELMILLE.

tuusula.fi

MAAN LAAJIN 
TERASSILAUTAVALIKOIMA

KESKITY RAKENTAMISEEN

Valikoimistamme löydät laajan pihakivi- ja komposiittivalikoiman, 
sekä vihreät, ruskeat ja harmaat kestopuut, joissa pintavaihtoehdot ovat sileä, 
uritettu ja karhea 95 mm, 120 mm, 145 mm ja 195 mm leveänä.
 
 
 

TEHOKASTA ASIOINTIA VASTUUMYYJÄN AVULLA
MATERIAALINEUVOJA
SUUNNITTELU- JA BUDJETOINTIAPUA
ASIANTUNTEVIA NEUVOJA JA VINKKEJÄ
JOUSTAVIA TYÖMAATOIMITUKSIA

LASKE 
MENEKKI 
TERASSI- 

LASKURILLA 
stark-suomi.fi

OTA YHTEYTTÄ VASTUUMYYJÄÄN 

SOITA 093 541 0000

STARK-SUOMI.FI
Verkkokauppaostot eivät kerrytä S-ryhmän Bonusta

STARK Tuusula Majavantie 5, 04320 Tuusula. 
Avoinna ma-pe klo 6.30-20, la 9-16, su 10-16.
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Palveluun kuuluvat pihatyöt (muun muassa nurmi-
koiden ja pensasaitojen leikkuu, lumityöt ja hiekoi-
tus) sekä pienimuotoiset kiinteistön kunnostustyöt.

Palvelusta veloitetaan 15 €/tunti, palvelun vähim-
mäisaika on kaksi (2) tuntia. Omakotitalkkari perii 
työmaksun ja omakotiyhdistyksen laitteiden vuok-
ran pankkikorttimaksuna. Vain perustellusta syystä 
voidaan jättää tilisiirtolomake, jolla maksu suorite-
taan. Jos laskutukseen päädytään, omakotitalkka-
rin työlasku tulee maksaa omakotiyhdistyksen tilille 
FI57 1555 3000 1025 26. Jos käytetään työn yhteydessä 
omakotiyhdistyksen vuokrakonetta, maksetaan laite-
vuokra tilille  FI86 1366 3006 1036 34. Hyrylän Torpan 
omistaman laitteen vuokra maksetaan tilille FI40 1366 
3007 1001 67.

Asiakas eli palvelun tilaaja tarjoaa omakotitalkkarin 
käyttöön kaikki ne välineet, työkalut ja aineet, joita 
kyseisen työn suorittamisessa tarvitaan tai vuokraa 
laitteet omakotiyhdistykseltä.

Jos omakotitalkkari käy asioimassa asiakkaan toivo-
muksesta, vastaa asiakas kuluista, jotka siitä omako-
titalkkarille aiheutuvat.

Omakotitalkkari

Koska omakotitalkkari on normaalissa työsuhteessa 
yhdistykseen, on yhdistyksen noudatettava työ-
suojelulainsäädäntöä. Siksi omakotitalkkari ei kii-
peä katolle eikä puihin, ei kaada suuria puita eikä saa 
käyttää irtotikkaita työskentelyalustana. Sähkö- ja 
putkityöt kuuluvat luvanvaraisiin töihin, joten niitä ei 
omakotitalkkari voi tehdä. 

On myös syytä muistaa, että mitkään vakuutukset 
eivät korvaa vahinkoa tai tapaturmaa, joka sattuu toi-
mittaessa lainvastaisesti.

Omakotitalkkaritoiminnan tukihenkilönä toimii 
yhdistyksen hallituksen jäsen Jouni Lakaniemi, puh. 
050 577 3106. Hänelle voi välittää saamastanne palve-
lusta niin ruusuja kuin risujakin.

Tuusulan Omakotiyhdistyksen talkkarin työ-
tilaukset numerosta 040 445 9380.

Tuusulan Omakotiyhdistys vuokraa jäsenilleen välineitä. Varaukset: Hyrylän Torppa, 
Koskelantie 4, 04300 Tuusula. Puh: 040 742 3842 mieluiten klo 9-17 välillä.

•	 Lämpövuotomittari 10 €/viikko
•	 Radonmittari 10 €/viikko
•	 Rakennekosteusmittari 10 €/viikko
•	 Halkomakone FXA, teho 6 T, 15 €/3 vrk tai 25 €/viikko
•	 Halkomakone Scheppach, teho 7 T, 20 €/3 vrk tai 30 €/viikko
•	 Järeä halkomakone, teho 10 T, 4-tahtinen, 35 €/3 vrk tai 50 €/viikko
•	 Gardena-oksaleikkuri 4m teleskooppivarrella 10 €/3 vrk
•	 Pensasleikkuri, polttomoottori, 15 €/2 vrk
•	 Pensasleikkuri/oksasaha, jatkovarrella, polttomoottori, 15 €/vrk (vain omakotitalkkarin käyttämänä)
•	 Pensasleikkuri, ladattava, Stihl HLA66, 20 €/1 vrk
•	 Nurmikkojyrä 10 €/5 vrk
•	 Monitoimitikkaat 5 €/käyttökerta alle 3 vrk
•	 Kantojyrsin Rosendhål Forest 15 hp 420cc, 4-tahtinen,  50 €/vrk (vain omakotitalkkarin käyttämänä)
•	 RF COMB-trimmeri ja laattaputsari 196cc, 20 €/vrk, lisäksi laattojen puhdistuksessa kuluva vaijerisarja 20 €
•	 Echo PB 770 -reppupuhallin esim. pihojen siivoamiseen syksyn lehdistä 30 €/vrk
•	 Iron Baltic -silppuri 35€/vrk. Vuokrataan vain omakotitalkkarin käyttämänä.  

Laite tulee kuljettaa omatoimisesti peräkärryllä työkohteeseen.

Vuokrattavissa myös Torpan laitteita jäsenistölle:
•	 Avoperäkärry 10 €/vrk
•	 Nurmikkojyrä 10 €/5 vrk
•	 Puutarhajyrsin 15 €/vrk
•	 Raivaussaha kolmioterällä 15 €/ 2 vrk (vain omakotitalkkarin käyttämänä)
•	 Trimmeri 15 €/vrk, sisältää siiman (vain omakotitalkkarin käyttämänä)

Vuokralaitteet

Palvelemme teitä
Ma-Pe 9-17
La 9-14
Tervetuloa

Moukarinkuja 6
04300, Tuusula

Puhelin: 09 231 00070
tuusula@sporttikone.� SOMERO · SALO · KAARINA · LOIMAA · LOHJA ·  TUUSULA · 

.f imyynti · huolto · varaosat

HUSQVARNA R214TC comfort edition 
Etuleikkuri
Sis. leikkuulaitteen
• 94 cm leveä yhdistelmäleikkuulaite
• Erinomainen ohjattavuus
• Saatavilla laaja valikoima 
  lisävarusteita

4 190,-
(Svh. 4 999,-)

HUSQVARNA 310 MARK II
Robottiruohonleikkuri
• Suojattu PIN-koodilla
• Todella hiljainen
• Maks. 1 000m²

1 799,-

HUSQVARNA 310 MARK IIHUSQVARNA 310 MARK II

HUSQVARNA 415X
Robottiruohonleikkuri
• Etäohjaus puhelimitse
• Maks. 1 500m²
• GPS-seuranta
• Pakkassuoja

2 749,-

Robottiruohonleikkuri

SUOSITUIN
MALLI

STIHL HSA 45
Pensasleikkuri
• 24 mm hammasväli
• Kevyt ja tehokas
• Integroitu akku
• Paino 2,3 kg

139,-

STIHL HLA 56
Pensasaitaleikkuri
• Kokonaispituus 210 cm
• 45 cm leikkuupituus

259,-

Palvelemme teitä

Pensasaitaleikkuri
• Kokonaispituus 210 cm
• 45 cm leikkuupituus

STIHL Ghe 150.0
Oksahakkuri
• Max. 35mm oksille
• Testivoittaja

479,-
(Svh. 519,-)

Max. 20 kk

Uusille asiakkaille 0% korko
Ei avaus- tai vuosimaksua
10 000€ asti

Paljon kysytty Tuohi rahoitus on palannutpalannut

0%
KORKO

RAHOITUKSELLA

STIHL Ghe 150.0 STIHL Gh 460.1 C
Oksahakkuri
• Polttomoottorikäyttöinen
• Suurille määrille

2 990,-

• Polttomoottorikäyttöinen

EI TARVITSE KUULOSUOJAIMIA

HELPPO
KÄYTTÄÄ

Valmistaudu kesään!
Sporttikoneelta huippusuositut robottileikkurit 
pihaan kuin pihaan. 

Koneet meiltä avaimet käteen -pakettina, 
hoidamme kaiken pihasuunnittelusta asennukseen 
ja käyttöönottoon, sekä halutessasi myös syksyllä 
koneen talvisäilytyksen ja huollon. 

Valmistaudu kesään!
Sporttikoneelta huippusuositut robottileikkurit 

Koneet meiltä avaimet käteen -pakettina, 
hoidamme kaiken pihasuunnittelusta asennukseen 
ja käyttöönottoon, sekä halutessasi myös syksyllä 
koneen talvisäilytyksen ja huollon. 

2-SYLINERINEN
MOOTTORI

HUSQVARNA R214TC comfort edition 
Etuleikkuri
HUSQVARNA R214TC comfort edition STIHL HSA 45

Pensasleikkuri

APUA ARKEEN SPORTTIKONEESTA
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Liity jäseneksi osoitteessa omakotiliitto.fi/tuusula 
tai soittamalla 

Omakotiliiton asiakaspalveluun puh. 09 680 3710

JÄSENETUNA  
TALON HUOLTOKIRJA

Omakotiliiton huoltokirja muistut-
taa, neuvoo ja toimii ennakoinnin ja 
kunnossapidon apuna. Jäsenenä 
voit ottaa huoltokirjan käyttöösi 
painettuna huoltokirjana, huolto-
kirjapalveluna verkossa tai tulostaa 
itsellesi huoltokirjan.

LMJ RAKENNUS OY, Jani Peltonen
Sulantie 5 F 1, 04300 Tuusula,
p. 040 596 9598,
lmjrakennus@gmail.com.
Otsonaattorin vuokra  noudettuna en-
simmäinen vrk 37€, paikalle tuotuna ja 
asennettuna 80€, ja seuraavat vuoro-
kaudet 12,50€.
Otsonaattorin ja seuraavat vuorokaudet 
12,50€.

ENERGIA SEPÄT
Mitsubishin ilmalämpöpumput, myynti, 
asennukset ja huollot. 
Kimmo Seppänen, 
p. 040 913 2477, 
kimmo.seppanen@energiasepat.fi
Hintaneuvottelut tapauskohtaisesti.
www.energiasepat.fi

CLENIX OY SIIVOUSPALVELUT
Eija Tamminen, p. 050 352 5081,  
eija.tamminen@clenix.fi
Jäsenkorttia näyttämällä myönnetään 
-15% alennus ensimmäisestä / aloitus-
siivouksesta asiakkaille, jotka solmivat 
vakituisen siivoussopimuksen. 
www.clenix.fi

TEBOIL KERAVA
Kannistonkatu 1, 04200 Kerava,
p. 020 768 9313 
Huolto 020 768 9314 
Kysy alennus ennen ostoa. Alennukset:
voiteluaineet ja tarvikkeet - 15 %,
vuokraus -15 %, nestekaasu - 10 %
www.teboil.fi/asemaverkosto/kerava/
kerava-kannisto

VÄRITAIKURIT
Hintaneuvottelut tapauskohtaisesti.  
Joonas Runtti,
Yrittäjänkuja 3 C, 01800 Klaukkala
p. 050 301 8935
joonas.runtti@varitaikurit.fi 
www.varitaikurit.fi

VANTAAN LAATUAUTO OY
Hintaneuvottelut tapauskohtaisesti.
Jani Vitikainen,
Nietostie 4 a, 01390 Vantaa
p. 0400 611 601     
vantaanlaatuauto@kolumbus.fi
www.vantaanlaatuauto.fi

SPORTTIKONE, Tuusula
p. 045 677 1518
jarkko.kettula@sporttikone.fi
Moukarikuja 6, 04300 Tuusula
www.sporttikone.fi
Normaalihintaisista tuotteista -5%
Huollon varaosien osuudesta -5%
Huoltoon tulevien / lähtevien laitteiden 
kuljetus (pienkoneet), 30:- suunta 
(norm. 35:-)

Tuusulan Omakotiyhdistyksen  
jäsenetukumppanit - Muista näyttää yhdistyksen jäsenkortti!

NUOHOUSLIIKE Jani Puumalainen  
Noora 0400 277 755,
Esa  040 483 9933 
Jani 040 483 9909                       
5 € alennus nuohoksesta.
Lisäksi mm. lämmityskattiloiden puh-
distukset, ilmanvaihtojärjestelmien 
puhdistukset ja säädöt, rännien ja kat-
tojen puhdistukset, lumenpudotukset 
katoilta.
www.nuohousjp.fi

TUUSULAN LUKKO OY 
Hyrylänkatu 6, 04300 Tuusula 
p. 09 274 4260
Abloyn mekaaniset tuotteet -20%
Abloy-avaimet -15%
www.tuusulanlukko.fi

RTV KERAVA
Santaniitynkatu 1 ,Kerava. 
p. 09 5465 1800
Alennus kaikista tuotteista 5-35 %
www.rtv.fi/toimipaikat/kerava

RAUTAJOKELA OY
Alennukset tuoteryhmittäin, vähintään 
10 %.
Kolsantie 2,  05400 Jokela
p. 09 542 4040
www.rautajokela.fi

NUPPULINNAN KAIVUUKOLMIO
Jäsenkorttia näyttämällä alennusta. 
Kysy tarjous!
Jäniksenlinnantie 364, 05430 Nuppu-
linna. p. 0400 409 170. 
ari@kaivuukolmio.fi
www.kaivuukolmio.fi

TEBOIL JÄRVENPÄÄ
Kinnarinkatu 4,  04430 Järvenpää, 
p. 020 755 1900.
Monipuoliset pesulapalvelut!
Kysy alennus ennen ostoa. Alennukset:
voiteluaineet ja tarvikkeet - 15 %,
vuokraus -15 %, nestekaasu - 10 %.
www.teboiljarvenpaa.fi/

PUUNKAATOPALVELU LEIMIKKO
Piha- ja ongelmapuiden kaadot turvalli-
sesti ja luotettavasti kiipeilykaatona tai 
suorana kaatona. Toiminta on vastuu-
vakuutettua ja kotitalousvähennyskel-
poista. p. 045 332 4498
puunkaatoleimikko@gmail.com
www.facebook.com/leimikko

STARK Tuusula
Alennukset ovat noin 3% - 28%. 
Edun saa Stark Tuusulan kassalta Tuu-
sulan Omakotiyhdistyksen jäsenkorttia 
näyttämällä ja asnro 712922 mainitse-
malla. Majavantie 5, 04320 Tuusula.
www.stark-suomi.fi

OY RVS TECHNOLOGY LTD
Tunnuksella/koodilla pahu saa verkko-
kaupasta 15 % alennusta.
Pulttitie 2, 00880 Helsinki.
www.rvs.fi  

J.MUSTAPARTA
Jäsenkorttia näyttämällä alennusta re-
monttipalveluista.
p. 040 774 0356/Jaakko Mustaparta
Rusutjärventie 125, 04370 Rusutjärvi
info@jmustaparta.fi
www.jmustaparta.fi

PUUTAVARALIIKE VAINIO
Hintaneuvottelut tapauskohtaisesti. 
Aavasaksantie 5, 04410 Järvenpää
p. 09 279 7340
www.puutavaraliiketvainio.fi

JÄRVENPÄÄN K-RAUTA 
Rajaniitynkatu 1, 04420 Järvenpää
p. 020 728 8500
www.k-rauta.fi/myymalat/jarvenpaa
Tuoteryhmästä riippuen jopa 9 %.

BILEETPYSTYYN.FI 
Musiikkipalvelut: Esiintymislavan vuok-
raus ja musiikin esittäminen. DJ- sekä 
karaokepalvelut. Jäsenille alennusta 
normaalihinnoista.
www.bileetpystyyn.fi

HYRYLÄN KONE OY
Rakentaminen, terassit ja muu pienra-
kentaminen jäsenille edukkaaseen  
hintaan.
Kortetie 1 ,04300 Tuusula
Yhteyshenkilö Jouni lakaniemi,  
jouni.lakaniemi@gmail.com. 
www.hyrylankone.com 
p. 045 8663228

OMAKOTI 1/20243232

Takuulla vastataan.

Omakotiliitto

Suomen Omakotiliitto ry    www.omakotiliitto.fi    (09) 680 3710

Alueemme Omakotiyhdistys

Asukas Olli

Jäsennumero 1234567 

voimassa 2/2025

Jäsenkortti / MedlemskortYli 30 etua

PID
Ä KORTTI MUKAN

A

Näytä jäsenkorttiasi ja hyödy
Ajantasaiset edut ja lisää tietoa  omakotiliitto.fi/jasenetu. Jos sinulla ei ole internetiä, 
voit soittaa Omakotiliiton toimistolle puh. 09 680 3710 saadaksesi yhteistyöyritysten 
yhteystiedot.

If Jäsenetusi: Kotivakuutuksen ensimmäinen 
kuukausi maksutta uusiin sopimuksiin. Henkiva-
kuutus etuhintaan. Etuohjelmasta alennusta jopa 
15 %.

RTV Tuoteryhmästä riippuen alennusta 10–35 %, 
tarjoustuotteistakin -5 %! 

Verisure Jopa 250 € lisälaite-etu hälytysjärjestel-
män hankkijalle ja ilmainen kodinturvakartoitus.

Helsingin Messukeskus 
30.3.–2.4.2023

Kevätmessut 21.–24.3.2024 Helsingissä Liput 
kaksi yhden hinnalla! Lue lisää sivulta 38.

Jyväskylän Rakennusmessut 15.−17.3.2024 
Liput kaksi yhden hinnalla verkkokaupasta koodilla  
KOTI2024.

mySafety Jäsenenä saat mySafetyn Identiteetti- 
vakuutuksen hintaan 6,90 €/kk (norm. 9,90 €/kk). 
Alennusta siis yhteensä 36 € vuodessa. Jä-
senalennus myös avain- ja lukkovakuutuksesta 
sekä varkausvakuutuksesta.

Cramo Alennusta 20 % vuokrakoneista ja -laitteis-
ta. Kerro jäsenyydestäsi heti vuokrausta sopiessa-
si.

DNA DNA Koti 5G -yhteyden asentamisesta alen-
nus 105 €.

Asianajotoimisto Kontturi & Co Oy  Ilmaista 
neuvontaa 24 tunnin sisällä riita-asioissa.

St1 Jäsenkorttisi on heti käyttövalmis St1 käteis- 
alennuskortti. Alennus on asemakohtainen ja vaih-
telee ajankohdittain. Jäsenkortilla saat etuja myös 
HelmiSimpukasta. Alennusta myös lämmitysöljystä 
numerosta 0800 131 031.

Vesivek-kattoremontti, salaojaremontti tai rän-
nit Kun tilaat kattoremontin, salaojaremontin, rän-
niremontin tai kattoturvatuotteet asennettuna Ve-
sivekiltä, saat kaupan päälle näppärän Kouru- 
Kaapo -rännienpuhdistimen!

Helsingin Tehotorjunta Oy  Alennusta 10 % pal-
veluista.

Valokuitunen Valokuitu kotiin nyt 100 €:n alen-
nuksella!

Nordic Plug Sähköauton latausmarkkinoiden kuu-
min uutuus DEFA Power -latausasema nyt etuhin-
taan 720 €. Etukoodi verkkokauppaan: OKT-DEFA.

Suomen radonhallinta Oy Radonmittauspurkit 
tarjoushintaan mittauskaudelle 1.9.2023-31.5.2024 
(mittaus on aloitettava viimeistään 31.3.2024):  
2 kpl 77 € koodilla radon2 tai 1 kpl 39 € koodilla 
radon1. Tilaukset: www.pohjolanradontutkimus.fi

Raksystems Kodin määräaikaistarkastus jäsen- 
etuhintaan 500 € (sis. alv 24 %) + kilometrikorvaus. 
Alennus 140–240 €.

Picote Oy  -10 % sukitusmateriaaleista omakotita-
lon viemäriremontissa.

Suomen Talokatsastus Kuntotarkastuksesta -100 
€.  

Synsam Silmälaseista -30 %, Aurinko laseista -25 
%, Piilolinsseistä -25 %. Lisäksi Synsam Lifestyle 
-sopimuksen kuukausimaksusta -20 %. Edut myön-
netään kaikista Suomen Synsam- liikkeistä jäsen-
korttia näyttämällä.

PKS Priima -sähkösopimus  50 % alennus pörssi-
sähkön kuukausimaksusta. Etusi 27 €. Katso ajan-
tasaiset sähkösopimushinnat  www.omakotiliitto.
fi/pks.

Katsastuskontti Henkilö- ja pakettiauton katsas-
tuspaketti -10% norm. pakettihinnasta. Myös auton 
kuntotarkastus -10% normaalista hinnasta. Etu 
koskee myös mahdollista nettivaraajan etuhintaa. 
Esitä jäsenkorttisi.

Ledstore 10 % alennus normaalihintaisista tuotteis-
ta. Myös veloitukseton valaistussuunnittelupalvelu 
remontoijille ja rakentajille.

Forever-kuntoklubit Alennusta asiakkuudesta 
jopa 20 %. Käytössäsi on 19 laadukasta Fore-
ver-kuntoklubia ympäri Suomen. Kokeile kolme 
päivää ilmaiseksi!

Urakkamaailma Kilpailuta kaikki kotisi remontit 
maksutta. Oma asiakaspalvelusähköposti omakoti-
yhdistysten jäsenille.

Kotipuutarha-lehti jäsenhintaan 68 € / vuosi. 
Tilaukseen sisältyy digilehti ja digiarkisto.

Virkistyshotelli Yyteri Standard-huoneista ja 
normaalihintaisista majoituspaketeista alennusta 
20 %. Tarjoukset voimassa vuoden 2024 loppuun 
(ei voimassa erikoistapahtumien tai juhlapyhien 
aikana).

Kotirinki Kotisiivouksen ensisiivouksesta tai  
kotiapupalvelun ensimmäisestä käynnistä -25 % 
(2.-4 krt/kk) tai kertasiivouksesta -10 %. Tilaukset 
kotirinki.fi (liitä tilaukseen kampanjakoodi: jäsene-
tuus) tai soittamalla myyntiin puh. 010 425 3905 
(mainitse kampanjakoodi).

Viking Line Alennuksia risteilyistä. Tutustu tarjo-
uksiin www.vikingline.fi/edut/omakotiliitto.

1KOMMA5° Suomi Aurinkopaneelit omakotita-
loon Uudellamaalla, Varsinais-Suomessa ja Pirkan-
maalla: 500 € alennus järjestelmän kokonaishin-
nasta.

Huoltolux Alennusta varaosista ja tarvikkeista 
sekä ilmalämpöpumpputöistä (Varsinais-Suomi, 
Häme, Satakunta, Helsinki ja Uusimaa). Etusi 
5-10 %

Omakotilehti sekä 
ilmaista neuvontaa
Omakotiliiton jäsenenä saat neljä 
kertaa vuodessa kotiisi 
Omakotilehden, joka on täynnä 
kiinnostavaa asiaa asumisesta, 
remontoinnista ja pihanhoidosta.

Jäsenet saavat myös veloituksetta 
laki-, rakennus-, energia-, jätevesi 
ja puutarhaneuvontaa. 
Neuvontanumeron löydät 
jäsensivuilta tai Omakotilehdestä.
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Tuusulan Omakotiyhdistyksen hallitus
Yhteystiedot

Puheenjohtaja  
Päivö Kuusisto, Autiorinne 
Huhtatie 11, 04300 Tuusula 
paivo.kuusisto@icloud.com 
0400 418 499

Varapuheenjohtaja  
Hannele Olli, Mattilan alue 
Taimikuja 4 B, 04340 Tuusula 
olli.hannele2015@gmail.com 
040 310 1216

Sihteeri  
Timo Järvinen, Lahela 
Knaapilantie 10 B 2, 04330 Lahela 
timo1.jarvinen@elisanet.fi 
040 835 7663

Taloudenhoitaja   
Marko Honkanen, Halkivaha 
marko.t.honkanen@gmail.com 
0400 814 832

Muut hallituksen jäsenet 

Reijo lsoaho, Autiorinne 
Huhtatie 9, 04300 Tuusula 
isoaho.reijo@gmail.com 
040 748 7543

Jouni Lakaniemi, Häriskivi  
Kortetie 1, 04300 Tuusula 
jouni.lakaniemi@gmail.com 
050 577 3106

Briitta Lehtelä, Rykmentinpuisto 
Pikkukarhunkierto 5, Tuusula 
briitta.lehtela@gmail.com 
p. 041 543 9820

Timo Huhtaluoma, Lahelankangas  
Sananjalka 7, 04300 Tuusula 
timo.huhtaluoma@kolumbus.fi 
040 506 4240

Raija Reininranta, Ruotsinkylä 
Nybackankuja 14, 04360 Tuusula 
raijareininranta@gmail.com 
040 737 2797 

Jorma Sulander, Vaunukangas 
Päivänkakkarant. 4, Tuusula 
jorma.sulander@gmail.com 
0400 176 551

Rauno Turkki, Vaunukangas 
Nelivaljakonkuja 6, 04300 Tuusula 
rauno.turkki@kotiportti.fi 
050 463 8959

Seija Ylijoki, Lahela 
Punakoisonkuja 5, 04330 Lahela 
seijayt@gmail.com 
040 704 9977

 
Varajäsenet 
Marko Honkanen,  
kts. taloudenhoitaja

Jorma Lehmus, Lahelanrinne 
Kissankellont. 14 a 3, Tuusula 
jorma.lehmus@netti.fi 
0400 470 356

Hans Lehtelä, Rykmentinpuisto 
Pikkukarhunkierto 5, Tuusula 
hans.lehtela@saunalahti.fi 
p. 040 0644 959

Riitta Harkimo, Rusutjärvi 
Kurinhaka 44, 04370 Rusutjärvi 
rharkimo@gmail.com 
045 668 2331

Jorma Ceder, Riihikallio 
Laiduntie 13, 04300 Tuusula 
jorma.ceder@elisanet.fi 
040 512 7144

Pasi Blom, Ristikivi 
Hosionsuonmutka 6,  
04300 Tuusula 
pasi.blom@kolumbus.fi 
040 054 2345

Kalevi Piippo, Lahela 
Sinilatvankuja 8, 04330 Lahela 
kalevi.piippo@gmail.com 
050 317 1166

Tiina Arhamaa, Kirkonkylä 
Rantatie 6, 04310 Tuusula 
tiina.arhamaa@gmail.com 
040 568 4325

Mika Maaninka, Hyrylä 
Tuuliviirinkuja 4 D,  
04300 Tuusula 
mika.maaninka@gmail.com 
044 013 0271

Janne Paitsola, Mattilan alue 
Tammitie 7, 04340 Tuusula 
janne.paitsola@gmail.com

Kevään ja kesän  
parhaat asennus- 
ajat varataan nyt!

Markku Koistinen
p. 0400 670 397

Kysy lisää:

kymppi-katto.fi

Katso 
25-vuotis-

kampanjamme
netistä!

TorppaWappu 
ke 1.5. klo 13-14:30 

Hyrylän Torpalla 
Koskelantie 4, Tuusula

•	 Tähtivieraana muusikko  
Sami Pitkämö

•	 Juhlapuhujana EU-vaali- 
ehdokas, kansanedustaja  

Kimmo Kiljunen
•	 Paikallispuhujana  

kansanedustaja  
Eemeli Peltonen

Juhla pidetään Torpan  
piha-alueella, mutta sään  

vaatiessa siirrytään juhlasaliin.  
Tilaisuuden avaa  

Tuusulan Demareiden puheen- 
johtaja Jani Peltonen.  

Juontajana toimii  
Annina Nuutinen. 

• Pihalla poniratsastusta.
•Grillimakkaraa, simaa, munkki-

rinkilöitä ja muita herkkuja.
 

Vapaa pääsy.
Tervetuloa!

Tuusulan 
Demarit ry


